
3,701
38
412
252
236
332
249
309

1,710
67
79
151
135
178
202
105
212
110
115
37
97
136
86
77
60
17
86
19
33
22
12

175
2
13
13
9
14
12
11

87
6
9
6
6
7
8
8
7
4
4
3
6
6
7
6
4
2
8
1
2
3
2

110
2
8
7
7
7
7
7

55
4
6
4
4
5
4
5
5
2
2
2
4
4
4
3
2
1
7
1
2
2
2

65
－
5
6
2
7
5
4

32
2
3
2
2
2
4
3
2
2
2
1
2
2
3
3
2
1
1

－
－
1

－

51
1
3
3
3
3
4
4

24
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
2
2
1
2
1
1
4
1
1
1
1

51
1
3
3
3
3
4
4

24
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
2
2
1
2
1
1
4
1
1
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,759
14
225
185
127
178
137
178

637
40
49
56
72
40
52
45
74
42
40
25
37
34
31
29
19
10
49
12
12
17
8

56
1
4
4
3
4
4
6

26
1
2
4
3
2
3
2
1
3
1
1
1
1
1
1
1

－
3
2

－
1

－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

556
5
83
65
39
60
45
56

189
9
14
16
24
15
16
15
22
11
12
6
10
10
9
5
4
1
9
2
2
4
1

146
－
12
18
12
16
10
18

55
3
4
4
7
3
5
5
7
3
3
2
3
3
3
1

－
1
4
1
1
1
1

475
4
71
53
38
48
40
45

161
6
16
13
19
12
14
13
20
10
8
5
8
8
9
6
5
1
9
1
2
4
2

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

235
－
20
15
5
15
16
15

130
15
10
15
15
5
10
5
15
5
5
5
10
10
5
10
5
5
9
2
2
3
2

291
4
35
30
30
35
22
38

76
6
3
4
4
3
4
5
9
10
11
6
5
2
4
6
4
2
15
4
5
4
2

146
6

－
－
－
4
4
24

101
12
10
－
6
1
13
3
1
14
23
4
7
7

－
5
5

－
2

－
2

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

39
－
－
－
－
4
4

－

29
4
5

－
1
1
3
2
1
4
4

－
－
4

－
－
－
－
2

－
2

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

107
6

－
－
－
－
－
24

72
8
5

－
5

－
10
1

－
10
19
4
7
3

－
5
5

－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　消 防 署
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國104年

1765-00-01

內政部消防署(訓練中心) 公　開　類

 年　　　報 次年3月底前編報

消防人員講習訓練

編製機關

 表　　號

 單位：人次

火   災   預   防 危  險  物  品  管  理 災          害            搶            救 緊      急      救      護

 機　關　別 總計

業講習班
暨防焰專
設備檢查
消防安全

揮官班
訓練指
 搶　救
 火　災

訓練班
 搶　救
弄火災
狹小巷

基礎班
品管理
危險物

進修班
品管理
危險物

 礎　班
 救　基
化災搶

 階　班
 救　進
化災搶

初級班
救訓練
火災搶

進階班
救訓練
火災搶

 訓　練
 師　資
救助隊

 救　班
 道　搶
公路隧

 複　訓
救護員
 中　級

 複　訓
救護員
 高　級

救援班
 激　流

救護員
 初　級

救護員
 中　級

救護員
 高　級合計 其 他 計 其 他 合計 其 他 合計



 依據本署各業務單位所辦理各項講習班彙編。

 本表由本署訓練中心編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署會計室，本署會計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國105年 4月 8日 15:13:15 印製填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

50
1
3
3
3
3
3
3

25
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
1
1
4
1
1
1
1

50
1
3
3
3
3
3
3

25
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
1
1
4
1
1
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

42
4
2
2
2
4
3
3

22
1
2
2
4
1
2
2
3
1
1

－
－
1
2

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

42
4
2
2
2
4
3
3

22
1
2
2
4
1
2
2
3
1
1

－
－
1
2

－
－
－
－
－
－
－
－

1,424
－
163
45
89
123
83
83

790
2
2
82
42
122
122
42
122
43
42
2
42
83
42
31
29
2
17
2
15
－
－

58
－
3
5
3
3
3
3

30
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
3
2
4
2
2
4
2
2

－
－

1,360
－
160
40
80
120
80
80

760
－
－
80
40
120
120
40
120
40
40
－
40
80
40
27
27
－
13
－
13
－
－

6
－
－
－
6

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

54
10
3
1
3
3
3
3

24
3
3
1
1
3
1
1
1
3
3
1
1
1
1
2
1
1
2
2

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

54
10
3
1
3
3
3
3

24
3
3
1
1
3
1
1
1
3
3
1
1
1
1
2
1
1
2
2

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　消 防 署
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國104年

1765-00-01

內政部消防署(訓練中心) 公　開　類

 年　　　報 次年3月底前編報

消防人員講習訓練(續)

編製機關

 表　　號

 單位：人次

 緊　　急　　救　　護  火　　　災　　　調　　　查  教　　　　　育　　　　　訓　　　　　練  民　　力　　運　　用  其　　　　　　　　他

 機　關　別

派遣員
 救　護
 緊　急

 教　官
護訓練
緊急救

 助　教
護訓練
緊急救

基礎班
查鑑定
原因調
 火　災

進修班
查鑑定
原因調
 火　災

 講　習
救管理
災害防

 講　習
資通訊
防救災

作訓練
儀器操

 講　習
 幹　部

練教官
常年訓

材保養
車輛器

 輔　導
 心　理

部講習
義消幹

救訓練
義消搶 其　他 合計  其　他 合計  其　他 合計  其　他 合計  其　他


